1

中共哈尔滨体育学院委员会

关于召开 2022 年党委理论学习中心组

第十一次会议（扩大）的通知

主持人：党委副书记、校长 陈德明

一、时间：2022 年 10 月 17 日（星期一）14：30

二、地点：尚德楼八楼会议室

三、参加人员：党委委员、各二级学院、研究生院党总支书

记、马克思主义学院直属党支部书记、机关各党支部书记

四、学习内容：

专题学习《中国共产党第二十次全国代表大会报告》。

请参会人员做好先期预习自学，会上进行交流发言，切实做

到将集中学习与自学相结合，紧密联系实际，学以致用。如有特

殊情况不能参加会议的领导，请您向校党委书记兰景力同志请假。

特此通知。

附件：《中国共产党第二十次全国代表大会报告》

2

中共哈尔滨体育学院委员会

2022 年 10 月 16 日